

Consult-ing ApS

Bjørnkærvej 7
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2019

Josip Bajlovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Consult-ing ApS

Bjørnkærvej 7

8471 Sabro

Telefonnummer: 86244057

e-mailadresse: info@consult-ing.dk

CVR-nr: 38345842

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er teknisk rådgivning og bistand indenfor ingeniør og arkitektarbejde, herunder projektering, byggestyring og udførelse af byggeri og al i forbindelse med beskrevende aktiviteter.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Fremtidig Revision

Selskabet har fravalgt revisionen af det kommende årsregnskab.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er 348.572 kr., hvoraf 48.572 er henlagt til det overførte resultat. Resten er hensat til forventet udbytte. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:
JB Holding 2017 ApS

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.264.566	1.897.821
Eksterne omkostninger		-254.063	-256.910
Bruttoresultat		1.010.503	1.640.911
Personaleomkostninger		-564.354	-497.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		446.149	1.143.384
Ordinært resultat før skat		446.149	1.143.384
Skat af årets resultat		-97.577	-261.109
Årets resultat		348.572	882.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	700.000
Overført resultat		48.572	182.275
I alt		348.572	882.275

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.500	62.475
Tilgodehavender i alt		38.500	62.475
Likvide beholdninger		742.706	1.234.639
Omsætningsaktiver i alt		781.206	1.297.114
Aktiver i alt		781.206	1.297.114

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		230.847	182.275
Forslag til udbytte		300.000	700.000
Egenkapital i alt		580.847	932.275
Skyldig selskabsskat		99.000	261.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.359	103.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.359	364.839
Gældsforpligtelser i alt		200.359	364.839
Passiver i alt		781.206	1.297.114

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller er stillet sikkerhed.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret